ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012г.
№ 9-3
О приеме в собственность муниципального образования  Лазаревское Щекинского района жилого фонда
Рассмотрев обращение председателя сельскохозяйственной артели (колхоза) «Родина» Лапина А.Н., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным решением Собрания депутатов МО Лазаревское № 11-3 от 22.06.2011г., Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Принять в установленном порядке в собственность муниципального образования Лазаревское Щекинского района из собственности колхоза «Родина» жилой фонд, находящийся в селе Царево Щекинского района Тульской области:
1) часть двухквартирного жилого дома № 66 (квартира № 2);

2) часть двухквартирного жилого дома № 71 (квартира № 2);

3) двухквартирный жилой дома № 55;

4) двухквартирный жилой дом № 69.

2. Администрации муниципального образования Лазаревское издать все необходимые распорядительные документы по данному вопросу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                             В.В.Воробьев